



Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08
Usuário: ***.600.373-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167342	BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE NATAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.565.307/0002-95	RUA ALMINO AFONSO NR 12 RIBEIRA	59012-010
Município	UF Telefone	
NATAL	RN (084) 3344-7360__RITEX 8777360	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	164

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	0188000000	339030	-	IXOMOBMPNRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/08/2022	Global	64552012132202234	0,0000	0,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.446.741/0001-12	J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO	59129-680
Endereço	UF Telefone	
LAGOA DE SAQUAREMA 1077 POTENGI	RN (84) 994580570	
Município		
NATAL		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alinea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

17º GAC - 2022NC402374 - F EX, DE 22AGO22- DIEX 96 ALMOX - 17GAC, DE 30AGO22.

Local da Entrega

17º GAC - RUA CEL. FLAMINIO, S/N - SANTOS REIS - NATAL/RN - CEP 59.010-500

Informação Complementar

78380005000022022 - UASG Minuta: 160342

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08
 Usuário: *** 600.373-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00019 - ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS E ADITIVOS, APLICAÇÃO ASSENTAMENTO DE CERÂMICA EM PAREDES E PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLANTE DE USO EXTERNO, APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO AC III, NORMAS TÉCNICAS NBR 14081	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	20,00000	19,9800	399,60
05/09/2022	Anulação	20,00000	19,9800	399,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00034 - AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA GROSSA	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	5,00000	58,8800	294,40
05/09/2022	Anulação	5,00000	58,8800	294,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00055 - FORRO TETO, MATERIAL GESSO ACARTONADO, ESPESSURA 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESTRUTURA METALICA E TODO MATERIAL DE FIXAÇÃO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	100,00000	34,7500	3.475,00
05/09/2022	Anulação	100,00000	34,7500	3.475,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00069 - JANELA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO DE CORRER, LARGURA 2,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 FOLHAS FIXAS, 2 FOLHAS DE CORRER, PARTE SUPERIO R, ESPESSURA 25 MM, ALTURA 1,40 M, ACABAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	10,00000	537,8800	5.378,80
05/09/2022	Anulação	10,00000	537,8800	5.378,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00128 - TINTA ESMALTE, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO METAL E MADEIRA, TIPO ACABAMENTO ALTO BRILHO, COR CINZA MÉDIO, DILUENTE INDICADO AGUARRÁS, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/ PINCEL E PISTOLA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES ., MATERIAL TINTA A BASE DE RESINAS ALQUÍDICAS/PIGMENTOS ORGÁ, RENDIMENTO 40 A 50	0,00

Data e hora da consulta: 29/09/2022 09:08

Usuário: ***.600.373-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 0,00
--	-------------------------------

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq. 005	Descrição M2/GL/DEMÃO, PRAZO ARMAZENAGEM 36 MÊS	Valor do Item 0,00
--------------------	---	------------------------------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2022	Inclusão	20,00000	59,8900	1.197,80
05/09/2022	Anulação	20,00000	59,8900	1.197,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EVALDO FORTUNATO CAMPOS

***.329.881-**

08/09/2022 16:33:21

Responsável pela Nota de Empenho

RYAN CHUBTER RIBEIRO

***.149.917-**

08/09/2022 14:01:25